РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               2022 г.                                            №
с. Давыдовка

О внесении изменения в постановление Администрации Давыдовского сельсовета от 04.12.2013 г. № 36 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области»

        В целях приведения нормативного правового акта Администрации Давыдовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Давыдовского сельсовета
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление Администрации Давыдовского сельсовета от 04.12.2013 г. № 36 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области» следующее изменение:
      -  приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Давыдовского сельсовета от 15.07.2021 г. № 12 «О внесении дополнения в постановление Администрации Давыдовского сельсовета от 04.12.2013 г. № 36 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки; в д. Покровка на доске объявлений и применяются к правоотношениям, возникшим с  1 января 2022 года.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Давыдовского сельсовета                                                                                    В.И. Иванов

                                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                                   Администрации Давыдовского
                                                                                   сельсовета от          2022 г. №   «О
                                                                                   внесении изменения в постановление
                                                                                   Администрации Давыдовского сельсовета
                                                                             от 04.12.2013 г. № 36 «Об утверждении
                                                                                           перечня автомобильных дорог общего
                                                                пользования местного значения
                                                                Давыдовского сельсовета
                                                          Притобольного района
                                             Курганской области»

                                Перечень автомобильных дорого общего пользования
	          местного значения Давыдовского сельсовета
	№
п/п
	Индентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование улиц
	                Протяженность (км)
	Описа-ние
место-положения

	всего
	              в т.ч.

	асфальтобетон
	щебень,  гравий
	грун-товка

		               с. Давыдовка

	1
	37-230-820-ОП-МП-01
	ул. Лесная
	0,221
	0,221

	д. № 1 до д.
№ 7

	2
	37-230-820-ОП-МП-02
	ул. Новикова
	1,129
	1,129

	д. №1 до д.№9

	3
	37-230-820-ОП-МП-03
	ул. Победы
	1,162
	1,162

	д. №1 до д. № 14

	4
	37-230-820-ОП-МП-04
	ул. Криволапова
	0,404

	0,404

	д. №1 до д. № 17

	5
	37-230-820-ОП-МП-05
	ул. Скачкова
	0,372
	0,372

	д.№1 до д.№17

	6
	37-230-820-ОП-МП-06
	ул. Молодёжная
	0,307
	0,307

	д.№1 до д.№14

	7
	37-230-820-ОП-МП-07
	ул. Школьная
	0,697
	0,697

	д.№1 до д.№21

	8
	37-230-820-ОП-МП-08
	ул. Волков край
	4,577

	1,800
	2,777
	д.№1 до д.№43

	9
	37-230-820-ОП-МП-09
	ул. Садовая
	0,940

	   0,500
	0,440
	д.№1 до д.№17

	10
	37-230-820-ОП-МП-10
	ул. Степная
	0,142

	   0,060
	0,082
	д.№1 до д.№12

	11
	37-230-820-ОП-МП-11
	ул. Церковная
	0,593

	0,400
	0,193
	д.№1 до д.№13

	12
	37-230-820-ОП-МП-12
	ул. Ворошилов край
	1,686

	0,400
	1,286
	д.№1 до д.№29

	13
	37-230-820-ОП-МП-13
	ул. Дмитриевка
	0,869

	0,060
	0,809
	д.№1 до д.№14

	14
	37-230-820-ОП-МП-14
	от ул. Лесной до ул. Школьной
	0,742
	0,742

	15
	37-230-820-ОП-МП-24
	дорога до кладбища
	3,324

	0,390
	2,934
	От дороги регионального значения до кладбища

                                                                                          д. Патраки

	16
	37-230-820-ОП-МП-15
	ул. Центральная
	4,515

	4,515

	17
	37-230-820-ОП-МП-20
	ул. Заречная
	4,069

	4,069
	От дома № 62ул. Центральная до кладбища

	18
	37-230-820-ОП-МП-21
	дорога до кладбища
	1,261

	1,261
	От дома № 1 ул. Центральная до кладбища

                                                                                         д. Комановка

	19
	37-230-820-ОП-МП-16
	ул. Центральная
	1,434
	0,800

	0,634

	20
	37-230-820-ОП-МП-23
	Дорога до кладбища
	0,434

	0, 434
	От дома № 12 ул. Центральная до кладбища

                                                                                           д. Поляковка

	21
	37-230-820-ОП-МП-17
	ул. Центральная
	0,500

	0,500

                                                                                            д. Туманова

	22
	37-230-820-ОП-МП-18
	ул. Центральная
	5,685
	2,0

	3,685

	23
	37-230-820-ОП-МП-25
	Дорога до кладбища
	0,491

	0,491
	От дома № 26 ул. Центральная до кладбища

                                                                                            д. Покровка

	24
	37-230-820-ОП-МП-19
	ул. Центральная
	1,206
	         0,400

	0,806

	25
	37-230-820-ОП-МП-22
	Дорога до кладбища
	0,730

	0,730
	От дома № 13 ул. Центральная до кладбища

	            Итого:

	37,490
	        7,830

	     4,014
	25,646